
令和３年５月１０日  

保護者 各位 

群馬県立新田暁高等学校 

校長 小 瀧 和 人 

 

令和３年度ＰＴＡ総会中止に伴う授業振替の変更について 

 

時下、保護者のみなさまにおかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。ま

た本校の教育活動に対する日々のご支援、ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、過日行われましたＰＴＡ役員会で検討した結果、新型コロナウイルス感染症の感染

拡大の状況を考慮し、令和３年度のＰＴＡ総会を中止し、書面表決に代替することが決定さ

れました。これに伴い、５月１７日（月）は授業日、５月２２日（土）は休日とさせていだ

きます。また、今後学年懇談会・学級懇談会等を開催する場合については、各学年より保護

者宛文書を通知させていただきます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 


